
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

Новоутчанская средняя общеобразовательная школа имени Н.И. Иванова  

 

 

ПРИКАЗ 

05.11.2024 г.                                         №192 

 

Об утверждении графика оценочных процедур на 2 четверть 2024-2025 учебного года 

В соответствии с рекомендациями Минпросвещания России от 06.08.2021 г., 

Рособрнадзора «Рекомендации для системы общего образования по основным подходам к 

формированию графика проведения оценочных процедур в общеобразовательных 

организациях в 2022-2023 учебном году», в целях оптимизации количества проводимых в 

МКОУ Новоутчанская СОШ им. Н.И.Иванова контрольных работ, снижения нагрузки на 

обучающихся, проведения мониторинга уровня достижения обучающимися планируемых 

метапредметных результатов, уровня функциональной грамотности и освоения основных 

образовательных программ 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить график оценочных процедур на 2 четверть 2024-2025 учебного года 

(прилагается). 

2. Заместителю директора по УР Печниковой И.И. взять на контроль выполнение 

графика оценочных процедур в течение 2023-2024 учебного года. 

3. Ответственность за размещения настоящего графика оценочных процедур на 2 

четверть 2024-2025 учебного года на официальном сайте образовательной 

организации оставляю за собой. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор:                                      М.В. Шкляев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение к приказу №192    от 05.11.2024г. 

График проведения оценочных процедур во 2-4  классах МКОУ Новоутчанская СОШ  

им.Н.И. Иванова  на 2 четверть 2024-2025 учебного года 

2  класс 

№ Учебный предмет Даты контрольных 

2 Иностранный (английский) язык 12.12.2024 

3 Литературное чтение  

4 Литературное чтение на родном (удмуртском) языке  

5 Математика 25.11.2024 

6 Окружающий мир  

7 Родной (удмуртский) язык 26.11.2024 

8 Русский язык 11.12, 26.12,2024 

   
3  класс 

№ Учебный предмет Даты контрольных 

1 Иностранный (английский) язык  

2 Литературное чтение 18.11, 16.12.2024 

3 Литературное чтение на родном (удмуртском) языке  

4 Математика 12.12.2024 

5 Окружающий мир 25.12.2024 

6 Родной (удмуртский) язык  

7 Русский язык 14.11, 04.12.2024 

   
   
4  класс 

№ Учебный предмет Даты контрольных 

1 Иностранный (английский) язык 28.12.2024 

2 Литературное чтение 13.11.2024 

3 Литературное чтение на родном (удмуртском) языке  

4 Математика 26.11.2024, 24.12.2024 

5 Окружающий мир 18.12.2024 

6 Родной (удмуртский) язык 15.11, 03.12.2024 

7 Русский язык  

 

График проведения оценочных процедур в 5-9  классах МКОУ Новоутчанская СОШ им.Н.И. Иванова 

на 2 четверть 2024-2025 учебного года      
5  класс 

№ Учебный предмет Даты контрольных 

1 Биология   

2 География  

3 Изобразительное искусство  

4 Иностранный (английский) язык 
25.11, 09.12.2024 

5 Родной (удмуртский) язык 27.11.2024 

6 Русский язык  

7 Технология  

8 Родной (русский) язык 26.11.2024 

 

6  класс 

№ Учебный предмет Даты контрольных 

1 Биология   



2 География 18.11.2024 

3 Иностранный (английский) язык 25.11, 09.12, 24.12.2024 

4 История России. Всеобщая история  

5 Литература  

6 Математика 14.12.2024 

7 Родной (удмуртский) язык 06.11, 25.12.2024 

8 Русский язык 23.11, 12.12.2024, 26.12.2024 

 

7  класс 

№ Учебный предмет Даты контрольных 

1 Родной (удмуртский) язык 11.11, 09.12.2024 

2 Вероятность и статистика 27.12.2024 

3 Иностранный (английский) язык 11.11, 27.11, 16.12.2024 

4 Русский язык  

 

8  класс 

№ Учебный предмет Даты контрольных 

1 Алгебра 16.12.2024 

2 Биология  

3 Вероятность и статистика 07.12.2024 

4 Химия  14.11.2024 

5 Геометрия 10.12.2024 

6 Иностранный (английский) язык 26.11, 16.12.2024 

7 Информатика 29.11.2024 

8 История России. Всеобщая история  

9 Литература  

10 Родной (удмуртский) язык 26.11.2024 

11 Русский язык  

   

9  класс 

№ Учебный предмет Даты контрольных 

1 Алгебра 04.12.2024 

2 Биология  

3 Родной (удмуртский) язык 07.12.2024 

4 География  

5 Геометрия 06.12.2024 

6 Иностранный (английский) язык 18.11, 10.12, 19.12.2024 

7 Информатика 11.12.2024 

8 Русский язык  

9 Химия 07.11.2024 

График проведения оценочных процедур в 10 классе МКОУ Новоутчанская СОШ им.Н.И. 

Иванова на 2 четверть 2024-2025 учебного года 

10  класс 

№ Учебный предмет Даты контрольных 

1 Алгебра и начала математического анализа  

2 Геометрия  

3 Иностранный (английский) язык 05.12.2024 

4 Родной (удмуртский) язык 26.12.2024 

5 Русский язык  

7 Химия 

20.12.2024 

 

 


